
EMNS 1.x cały rokZIMA 2019/2020 Studia magisterskie niestacjonarne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 94454 Bełkot Damian 5 4 4 5 5 0 4 3 0 0 9 39 4,0
2 69485 Bieniek Jakub 4 3 5 4 5 0 1 3 2 0 11 38 4,0
3 69795 Biernacki Paweł 5 4 4 5 3 0 2 4 0 0 15 42 4,5
4 94455 Bosacki Piotr 4 4 4 2 2 1 1 2 2 1 15 38 4,0
5 94456 Bryszewski Konrad 0 0 0,0
6 94457 Chomik Wojciech 5 2 4 4 3 0 2 2 2 1 15 40 4,0
7 81539 Cichosz Paweł Karol 5 2 3 4 1 3 0 5 0 0 12 35 3,5
8 83887 Cielica Mateusz 3 2 4 5 3 0 2 4 0 5 15 43 4,5
9 82071 Ćwikliński Michał Andrzej4 2 4 5 3 2 3 3 3 4 15 48 5,0

10 81544 Ćwirzeń Łukasz 4 2 4 5 4 0 2 3 0 5 15 44 4,5
11 94458 Dudło Damian 4 4 3 3 3 4 5 3 2 5 14 50 5,0
12 83898 Dymitrasz Piotr 4 4 4 4 1 0 4 3 2 0 14 40 4,0
13 73305 Dysput Karol Grzegorz 3 4 5 5 3 4 0 3 3 0 15 45 4,5
14 91250 Filipiuk Radosław Piotr 4 2 4 5 5 2 1 3 2 0 15 43 4,5
15 90114 Futyma Wojciech 3 3 4 5 5 3 2 4 0 0 15 44 4,5
16 94459 Gozdera Łukasz Daniel4 4 2 4 2 5 2 4 0 5 15 47 5,0
17 81559 Hetman Andrzej 4 3 4 5 3 1 1 3 0 5 11 40 4,0
18 83916 Janczak Mateusz 4 2 5 1 3 5 0 0 3 0 15 38 4,0
19 84611 Kania Piotr 4 3 5 4 4 3 3 3 1 0 15 45 4,5
20 60129 Kania Sylwester 5 2 4 5 3 0 0 4 0 0 15 38 4,0
21 94460 Kloc Marcin 5 2 5 5 3 0 2 4 0 0 15 41 4,5
22 87616 Kołodziej Paweł Sylwester5 3 4 5 3 1 2 3 1 5 8 40 4,0
23 83938 Kozieł Andrzej 4 3 5 5 4 0 3 4 4 0 12 44 4,5
24 94461 Kuna Łukasz Tomasz 5 2 4 4 4 0 3 4 3 0 12 41 4,5
25 58914 Lebioda Krzysztof Ocena przepisana za zgodą Dziekana 3 3 3,5
26 84616 Matras Kamil Adrian 3 3 4 4 2 1 3 3 3 5 12 43 4,5
27 83954 Mazurek Michał Krzysztof3 4 4 4 3 4 2 4 1 5 15 49 5,0
28 94462 Mickiewicz Piotr Ocena przepisana za zgodą Dziekana 15 15 3,5
29 83959 Młodzikowski Jakub 4 2 4 4 3 3 2 3 3 0 12 40 4,0
30 94463 Monastyrski Andrzej 3 3 5 2 0 3 4 3 2 0 15 40 4,0
31 83960 Morawski Kamil 4 3 4 4 3 0 4 3 2 5 15 47 5,0

4,0 2,8 4,1 4,1 3,5 1,9 2,7 3,3 1,5 1,8 12,8 40,0 4,3
Uwagi:

1. Każde zagadnienie zostało ocenione w skali 0-5 puntków. Odpowied ź przepisana z Wikipedii = 0 punktów !
2. Końcowa ocena z przedmiotu wynika z sumy uzyskanych punktów 

3. Maksymalna liczba punktów z kolokwium wynosi 50

4. Uzyskane punkty przeliczane są na ocenę końcową wg poniższej tabeli, najwy ższą ocen ą jest 5.0

5. Przewiduje się jedno kolokwium poprawkowe w sesji zimowej

6. Obecność na wykładach premiowana jest dodatkowo: 1 punkt za 1 godzinę obecności
Wyniki kolokwium dost ępne są równie ż na stronie http://elektron.pol.lublin.pl/users/ele kp/index5.html

Brak zailczenia

0 - 25

UWAGA: Kolokwium poprawkowe do ustalenia z zaintere sowanymi osobami 

 46-50

Tabela do przeliczania punktów na ocen ę końcow ą

4,0 4,5 5,0
 26-30  31-35  36-40  41-45

3,0 3,5

lp

uśrednione wyniki dla całej grupy

Numer 
indeksu

Wyniki 1 kolokwium z Pomiarów Wielko ści Nieelektrycznych (17.11.2019)
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EMNS 1.x cały rokZIMA 2019/2020 Studia magisterskie niestacjonarne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

32 83961 Mróz Michał 5 1 4 5 5 1 3 3 0 5 9 41 4,5
33 84651 Mścisz Marcin Grzegorz5 2 5 4 3 0 3 3 2 0 15 42 4,5
34 83962 Nazarewicz Kacper 3 3 3 4 3 0 3 4 3 0 15 41 4,5
35 83964 Nogalski Mariusz 2 1 4 5 4 0 5 3 0 0 12 36 4,0
36 94464 Oleksiejuk Eryk Cyprian3 3 3 2 1 5 3 2 2 5 15 44 4,5
37 63605 Oryszczak Kamil Adrian5 2 4 4 4 4 5 3 1 0 15 47 5,0
38 83974 Pietrzak Mariusz Grzegorz5 3 4 5 3 2 2 3 1 4 15 47 5,0
39 84475 Pietrzak Wojciech 3 2 5 5 3 3 2 2 3 5 14 47 5,0
40 69351 Piłat Łukasz 4 1 4 5 5 0 4 3 0 5 15 46 5,0
41 82083 Polak Piotr 4 4 4 5 3 5 2 3 4 0 8 42 4,5
42 94465 Popielnicki Łukasz Andrzej4 4 5 5 4 5 4 3 2 5 15 56 5,0
43 79916 Przytuła Anna 3 2 3 3 5 0 2 4 0 0 15 37 4,0
44 85090 Putowski Maksymilian Marek5 3 4 4 4 0 2 4 4 0 15 45 4,5
45 94466 Pyc Michał 4 2 5 0 4 0 4 4 0 0 15 38 4,0
46 94467 Rutyna Adrianna Patrycja3 4 4 5 5 2 3 4 0 1 15 46 5,0
47 75570 Sawicki Dawid Tadeusz4 3 4 3 3 0 3 4 0 0 6 30 3,0
48 94468 Starościak Marcin 0 0 0,0
49 83997 Stefaniak Mateusz 5 2 4 3 4 3 3 4 3 4 15 50 5,0
50 84654 Styk Krzysztof Łukasz 5 4 4 4 5 5 4 3 3 5 12 54 5,0
51 67995 Szalast Grzegorz 4 1 3 4 4 5 3 3 1 0 15 43 4,5
52 84005 Szynkaruk Mateusz 3 3 5 4 3 5 4 3 0 0 15 45 4,5
53 70345 Walczyna Paulina JoannaOcena przepisana za zgodą Dziekana 3 3 4,5
54 80687 Wielgus Magdalena Monika4 4 5 5 4 4 3 4 3 1 15 52 5,0
55 83629 Wroński Paweł Eryk 5 3 4 5 5 1 3 4 3 0 15 48 5,0
56 78513 Zakrzewska Karolina Małgorzata4 3 4 3 5 0 1 3 0 0 15 38 4,0
57 94469 Żak Jarosław Jan 5 3 5 5 4 4 4 4 4 0 15 53 5,0
58 69275 Żuchnik Bartłomiej 5 3 4 5 4 1 4 4 2 0 15 47 5,0
59 brak numeruBorowiec Mariusz 3 3 2 3 4 5 4 2 2 5 12 45 4,5
60 81556 Gnat Maciej 3 3 3 4 4 1 3 3 0 5 6 35 3,5

4,0 2,8 4,1 4,1 3,5 1,9 2,7 3,3 1,5 1,8 12,8 40,0 4,3
Uwagi:

1. Każde zagadnienie zostało ocenione w skali 0-5 puntków. Odpowied ź przepisana z Wikipedii = 0 punktów !
2. Końcowa ocena z przedmiotu wynika z sumy uzyskanych punktów 

3. Maksymalna liczba punktów z kolokwium wynosi 50

4. Uzyskane punkty przeliczane są na ocenę końcową wg poniższej tabeli, najwy ższą ocen ą jest 5.0

5. Przewiduje się jedno kolokwium poprawkowe w sesji zimowej

6. Obecność na wykładach premiowana jest dodatkowo: 1 punkt za 1 godzinę obecności
Wyniki kolokwium dost ępne są równie ż na stronie http://elektron.pol.lublin.pl/users/ele kp/index5.html

Brak zailczenia

0 - 25

UWAGA: Kolokwium poprawkowe do ustalenia z zaintere sowanymi osobami 

uśrednione wyniki dla całej grupy

Numer 
indeksu

 26-30  31-35  36-40
3,0 3,5 4,0 4,5

Tabela do przeliczania punktów na ocen ę końcow ą

Wyniki 1 kolokwium z Pomiarów Wielko ści Nieelektrycznych (17.11.2019)

lp Nazwisko
liczba punktów za kolejne zagadnienia
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EMNS 1.x cały rokZIMA 2019/2020 Studia magisterskie niestacjonarne

1 2 3 4 5

1 94454 Bełkot Damian 3 3 3 9
2 69485 Bieniek Jakub 3 3 2 3 11
3 69795 Biernacki Paweł 3 3 3 3 3 15
4 94455 Bosacki Piotr 3 3 3 3 3 15
5 94456 Bryszewski Konrad 0
6 94457 Chomik Wojciech 3 3 3 3 3 15
7 81539 Cichosz Paweł Karol 3 3 3 3 12
8 83887 Cielica Mateusz 3 3 3 3 3 15
9 82071 Ćwikliński Michał Andrzej3 3 3 3 3 15

10 81544 Ćwirzeń Łukasz 3 3 3 3 3 15
11 94458 Dudło Damian 3 3 2 3 3 14
12 83898 Dymitrasz Piotr 3 2 3 3 3 14
13 73305 Dysput Karol Grzegorz 3 3 3 3 3 15
14 91250 Filipiuk Radosław Piotr 3 3 3 3 3 15
15 90114 Futyma Wojciech 3 3 3 3 3 15
16 94459 Gozdera Łukasz Daniel3 3 3 3 3 15
17 81559 Hetman Andrzej 3 2 3 3 11
18 83916 Janczak Mateusz 3 3 3 3 3 15
19 84611 Kania Piotr 3 3 3 3 3 15
20 60129 Kania Sylwester 3 3 3 3 3 15
21 94460 Kloc Marcin 3 3 3 3 3 15
22 87616 Kołodziej Paweł Sylwester3 2 3 8
23 83938 Kozieł Andrzej 3 3 3 3 12
24 94461 Kuna Łukasz Tomasz 3 3 3 3 12
25 58914 Lebioda Krzysztof 3 3
26 84616 Matras Kamil Adrian 3 3 3 3 12
27 83954 Mazurek Michał Krzysztof3 3 3 3 3 15
28 94462 Mickiewicz Piotr 3 3 3 3 3 15
29 83959 Młodzikowski Jakub 3 3 3 3 12
30 94463 Monastyrski Andrzej 3 3 3 3 3 15
31 83960 Morawski Kamil 3 3 3 3 3 15

3,0 3,0 2,9 2,9 3,0 ## ## ## ## ## 12,76

Uwagi:
1. Obecność na wykładach premiowana jest dodatkowo: 1 punkt za 1 godzinę obecności

lp

uśrednione wyniki dla całej grupy

Punkty za obecno ści na wykładach z Pomiarów Wielko ści Nieelektrycznych

punkty za obecności na wykładach suma 
punktów

Nazwisko
Numer 
indeksu
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EMNS 1.x cały rokZIMA 2019/2020 Studia magisterskie niestacjonarne

1 2 3 4 5

32 83961 Mróz Michał 3 3 3 9
33 84651 Mścisz Marcin Grzegorz3 3 3 3 3 15
34 83962 Nazarewicz Kacper 3 3 3 3 3 15
35 83964 Nogalski Mariusz 3 3 3 3 12
36 94464 Oleksiejuk Eryk Cyprian3 3 3 3 3 15
37 63605 Oryszczak Kamil Adrian3 3 3 3 3 15
38 83974 Pietrzak Mariusz Grzegorz3 3 3 3 3 15
39 84475 Pietrzak Wojciech 2 3 3 3 3 14
40 69351 Piłat Łukasz 3 3 3 3 3 15
41 82083 Polak Piotr 3 2 3 8
42 94465 Popielnicki Łukasz Andrzej3 3 3 3 3 15
43 79916 Przytuła Anna 3 3 3 3 3 15
44 85090 Putowski Maksymilian Marek3 3 3 3 3 15
45 94466 Pyc Michał 3 3 3 3 3 15
46 94467 Rutyna Adrianna Patrycja3 3 3 3 3 15
47 75570 Sawicki Dawid Tadeusz  3 3 6
48 94468 Starościak Marcin  0
49 83997 Stefaniak Mateusz 3 3 3 3 3 15
50 84654 Styk Krzysztof Łukasz 3 3 3 3 12
51 67995 Szalast Grzegorz 3 3 3 3 3 15
52 84005 Szynkaruk Mateusz 3 3 3 3 3 15
53 70345 Walczyna Paulina Joanna 3 3
54 80687 Wielgus Magdalena Monika3 3 3 3 3 15
55 83629 Wroński Paweł Eryk 3 3 3 3 3 15
56 78513 Zakrzewska Karolina Małgorzata3 3 3 3 3 15
57 94469 Żak Jarosław Jan 3 3 3 3 3 15
58 69275 Żuchnik Bartłomiej 3 3 3 3 3 15
59 brak numeruBorowiec Mariusz 3 3 3 3 12
60 81556 Gnat Maciej 3 3 6

3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 ## ## ## ## ## 12,66

Uwagi:
1. Obecność na wykładach premiowana jest dodatkowo: 1 punkt za 1 godzinę obecności

uśrednione wyniki dla całej grupy

Punkty za obecno ści na wykładach z Pomiarów Wielko ści Nieelektrycznych

lp Nazwisko
punkty za obecności na wykładach suma 

punktów
Numer 
indeksu
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